DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 150.

Sobota, 26 Czerwca (8 Lipca).

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świątach uroczystych i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop. 8.

Mostowa Nr. 247a — 38 — 24 17 18
Gerlach Wilhelm — 38 — 24 17 —
Brzozowa Nr. 215j16 — 38 — 24 17 —
Gralow Wilhelm — 38 32 24 15 —
Krzywe Koło Nr. 184 — 38 — 24 17 18
Rynkowska Antonina — 38 — 24 17 18
Gołębia Nr. 162j3 — 38 — 24 17 18

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1865 r.

MONEY. Żądano Płacono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Pół-Imperjały Rosyjskie — — 6 13 1/2
Dukaty Holenderskie nowe ważne — — 3 57 1/2
Frydrychsдоры Pruskie — — — —
Pruski Kurant — — — —
Papillery.
Oblig. Skarbu za 100 Rs. (oprócz kup.) 86 92 1/2 — —
Listy Zastawne białe III Okresu (oprócz kuponu) za 15 Rs.